
č. j.: 167 EX 4748/16-96 
 
 

U S N E S E N Í 
 

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6, 
pověřený k provedení exekuce  č. j.: 23 EXE 5525/2016-14, které vydal Okresní soud v Nymburce, 
dne 3.5.2016 ve prospěch oprávněného Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo 
náměstí 1/6, 25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ 00240079, zast. JUDr. Vladimír Gelbič, 
advokát, Jugoslávská 659/11, 12000, Praha 2 a v neprospěch povinného MIROSLAV DVOŘÁK, U 
Lindovy 17, 28911, Vrbová Lhota, r.č.760802/0772, IČ 76545661, za účasti manželky povinného 
DANIELA DVOŘÁKOVÁ, U Lindovy 17, 28911 Vrbová Lhota, nar. 11.5.1981, rozhodl 
 

t a k t o : 
 

Výrok XVIII. usnesení o nařízení elektronické dražby nemovitých věcí (dražební vyhláška)  
ze dne 11.08.2017, č. j. 167 EX 4748/16-92, se opravuje tak, že správně zní:  

 
„Soudní exekutor upozorňuje, že pozemek č.p. 20 a 48, na který se vztahuje nařízení 

exekuce prodejem nemovitých věcí, není zatížen právem stavby, které lze zjistit z veřejného 
seznamu.“ 
 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
Soudní exekutor v souladu s ustanovením § 55b odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodl o opravě usnesení o nařízení elektronické dražby nemovitých věcí (dražební 
vyhláška) ze dne 11.08.2017, č. j. 167 EX 4748/16-92. 
 

Při vyhotovování usnesení došlo v jeho výrokové části, konkrétně ve výroku XVIII., 
k písařské chybě, kdy namísto správného: „není“ bylo nesprávně uvedeno: „je“. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o chybu písařskou, postupoval soudní exekutor dle ust. § 

164 OSŘ a provedl opravu výrokové části usnesení tímto usnesením.  
 
 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Proti opravovanému usnesení není dle § 336c odst. 5 OSŘ odvolání přípustné. 
 
 
V Praze dne 14.8.2017  

 
Otisk úředního razítka 

JUDr. Edvard Kubečka, v.r. 
exekutorský kandidát 

pověřený soudním exekutorem 
JUDr. Igorem Ivankem 

 

      
Za správnost vyhotovení:  
JUDr. Edvard Kubečka 



 
č.j. opráv.: 10211389 
 
 
Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. § 48 odst. 4 o.s.ř.). K 
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na 
elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a 
nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu). 


		2017-08-15T13:44:36+0200




